مصطفوی، حسن، تفسیر روشن، تهران: مرکز نشر کتاب، ۱۳۸۰ش.
۳۹. معرفت، هادی، تفسیر و مفسران، قم: موسسه التمهید، ۱۳۸۰ش.
۴۰. مکارم شیرازی و همکاران، تفسیر نمونه، تهران: دارالکتاب اسلامی، ۱۳۷۴ش.
۴۱. ابن ابی طالب، مکی، الکشف عن وجوه قرائات السبع و عللها و حججها، چ دوم، تحقیق محیی الدین رمضان، بیروت: موسسه الرساله، ۱۴۰۱ق، ۱۹۸۱م
۴۲. موسوی دارابی، سید علی، نصوص فی علوم القرآن، مشهد: آستان قدس رضوی، ۱۳۸۲ش.
۴۳. میبدی، احمد بن ابی سعد، کشف الأسرار و عده الأبرار، چ پنجم، تحقیق علی اصغر حکمت، تهران: امیرکبیر، ۱۳۷۱ش.
۴۴. نجاشی، احمد بن علی (۱۴۰۷ق). رجال النجاشی. قم: انتشارات جامعه مدرسین؛
۴۵. نراقی، ملا مهدی (۱۳۶۹).